PROCESSO Nº 3398/24

PROJETO DE LEI CM Nº 78/24

À

Comissão de Justiça e Redação

Senhor Presidente

  Trata-se do projeto de lei CM nº 78/24, de autoria do Vereador

Vavá da Churrascaria, que dispõe sobre a liberação de entrada de animais de

estimação em hospitais públicos para visitas a pacientes internados e dá outras

providências.

  Inicialmente, verificamos que tramita nesta Casa o projeto de lei

CM n° 105/24, que trata sobre o mesmo assunto.

  Dessa forma, considerando o artigo 157 do Regimento

Interno desta Casa, fica prejudicada a análise jurídica do presente projeto de lei.

É como nos parece.

  Santo André, 10 de outubro de 2024.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100340035003700380037003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-10T16:02:06-0300